
令和２年６月２９日 

保護者の皆様 
加賀市立三木小学校 

 校 長 青木 康人 

                       

あゆみ渡しのご案内  

 

 夏至の候，皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃

より，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，ありがとうございます。 

早いもので，１学期もあとひと月ほどとなりました。つきましては，１学期のあゆ

み渡しを下記のように計画いたしましたので，ご多用中とは存じますが，ご出席くだ

さいますようご案内申し上げます。 

都合のよい時間帯を，下の用紙にご記入いただき，７月７日（火）までにお知らせ

ください。学級で調整し，後日決定時間をお知らせ致します。 

 

記  

 

１  日  時     ８月６日（木） １３：３０～１６：１０ 

 

２  場  所    三木小学校 各教室 

 

････････････････････････････････････････････切り取り線･･･････････････････････････････････････ 

 

 

ご希望の時間帯の記号をお書き下さい。 

 

（  ）年  児童名(           ） 
 

      第一希望（  ）  第二希望（  ） 
 

ア  １３：３０～１４：００      イ １４：００～１４：３０ 

ウ １４：３０～１５：００      エ １５：００～１５：３０ 

オ １５：３０～１６：１０    カ  ア～オのどれでもよい。 

 

※  お子様のことで特に懇談したい内容がありましたら，ご記入ください。 

 

 

 

 

 

↓↓↓  これより下は学校で記入します。↓↓↓  

 

※懇談時間は(        ～        )です。  


